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MH § 150
Hakijan edustaja Kajaanin AMK edustaja projektipäällikkö Taneli
Ran ta har ju tulee esittelemään hanketta.

Ylimaakunnallisen hankkeen hakijana on Raahen kou lu tus kun ta yh ty-
mä ja osahakijana toimii Kajaanin am mat ti kor kea kou lu Oy.

Virtuaalisen ja lisätyn todellisuuden (VR/AR) mark ki noi den odo te taan
useiden selvitysten mukaan moninkertaistuvan vuoteen 2020 men-
nes sä. Selvitykset osoit ta vat Suo men VR/AR-yritysten lu ku mää rän
olevan tällä hetkellä kovassa kas vus sa, ja lä hi vuo si na kas vu tah din
odotetaan entisestään kiihtyvän. Pitkällä ai ka vä lil lä tar kas tel tu na uu-
sien virtuaaliteknologian sovellusten uskotaan voi van muuttaa ko ko-
nai sia toi mi alo ja. Teollisuudessa merkittäviksi VR/AR-käyt tö ta pa uk-
sik si mainitaan mm. pai kan päällä tapahtuva kokoonpano ja tur val li-
suus, tuotanto- ja val mis tus pro ses sien harjoittelu sekä kun nos sa pi to
ja huol to. Alan nopean kehityksen vuoksi on suu ri tarve toi men pi teil-
le, joilla tuetaan se kä uusimpien teknologioiden yleistymistä et tä
niiden soveltamisosaaminen kas vua lupaavilla toimialoilla, kuten
teol li suu des sa.

Innovaatiovalmiuden kohottamiseksi Raahen koulutuskuntayhtymän
(RKKY) ti loi hin investoidaan sidosryhmien tarpeita palveleva, ny ky ai-
kai nen, mo ni käyt töi nen ja toi mi ala riip pu ma ton virtuaaliteknologian
tut ki mus-, kehitys-, oppimis- ja in no vaa tio ym pä ris tö. Kriittistä
osaa mis ta kasvatetaan kehittämällä 4–6 kap pa let ta tar ve läh töi siä
pro to tyyp pi so vel luk sia, jotka testataan loppukäyttäjillä teol li suu den
toi min ta ym pä ris töis sä. Sovellusten tavoitteena on lisätä työ tur val li-
suut ta se kä tehostaa työ teh tä viin perehdyttämissä uusia menetelmiä
ja tek no lo gioi ta hyödyntäen. So vel lus ideoi den valinnassa ko ros te-
taan nii den lii ke toi min nal lis ta potentiaalia, yleis käyt töi syyt tä ja mo nis-
tet ta vuut ta. Ke hi tys pro ses sis sa tähdätään puolestaan ket te ryy teen ja
no peu teen.

Kajaanin ammattikorkeakoulun (KAMK) ja Raahen kou lu tus kun ta yh-
ty män pro jek ti hen ki löi den sekä hankkeen sidosryhmien osaamista
vir tu aa li tek no lo gian so vel ta mi ses sa vahvistetaan yh teis toi min nal li sel-
la mallilla. Siinä ke hi tys toi met toteutetaan lop pu käyt tä jien ja asian-
tun ti joi den tiiviinä yhteistyönä RKKY:n ja KAMK:n in no vaa tio ym pä ris-
töis sä siten, että prosessiin kytketään mu kaan myös alueen pk-yri-
tyk siä. Toi men pi teil lä tavoitellaan uusien in no vaa tioi den ja yri tys ten



syntymistä viemällä ja tuot teis ta mal la luovien alojen osaa mis ta
erilaisiin toimintaympäristöihin, erityisesti teol li suu teen. Hank kees sa
ker ty nyt tä tietoa, osaamista ja parhaita käytänteitä siir re tään ja le vi-
te tään yri tyk sil le ja muille sidosryhmille seminaareissa, tie do tus ti lai-
suuk sis sa, työ pa jois sa ja aktiivisella hankeviestinnällä.

Projektin päätoteuttaja on Raahen koulutuskuntayhtymä, osa to teu-
tuk ses ta vas taa Ka jaa nin ammattikorkeakoulu. Projektia rahoittavat
Poh jois-Poh jan maan liitto (EAKR) ja Kainuun liitto (EAKR), Raahen
kou lu tus kun ta yh ty mä ja Ka jaa nin am mat ti kor kea kou lu sekä kaksi yri-
tys osa puol ta, SSAB Europe Oy ja Trans tech Oy.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.9.2018-31.12.2020 Ko ko-
nais kus tan nuk set kokonaisuudelle 796 742 €, josta erotetaan in ves-
toin ti han ke 250 00 €. Investointiosion EU- ja valtion rahoitusosuus
tu lee kokonaisuudessaan Pohjois-Pohjanmaan liitolta.

Investointiosio:

EAKR/valtio  175 000 €
Kuntien rahoitus   60 000 €
Yksityinen rahoitus   15 000 €
Yhteensä  250 000 €

Kulut muodostuvat kone- ja laitehankinnoista.

Kehittämishankkeen kustannusarvio on 546 742 €, josta KAMK
osuus on 277 236 €, josta EAKR/valtion rahoituksen osuus on 194
063 €.

Kokonaisrahoitus kehittämishankkeen osalta

€
EAKR/valtio TL 2 382 704
Kuntien rahoitus 80 847
Muu julkinen 68 173
Yksityinen rahoitus 15 000

546 724

Kokoaniskustannusarvio kehittämishankkeen osalta:

€
Henkilöstömenot 415 100
Ostopalvelut 32 000
Flat rate 99 624
Yhteensä 546 724



Kainuun liiton hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan
21.9.2018 ja puolsi hank keen rahoittamista.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 4.10.2018 ja
puol si hankkeen rahoittamista.

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040
574 0804 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntahallituksen puheenjohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus puoltaa hankkeen rahoittamista ja valtuuttaa alue-
ke hi tys joh ta jan tekemään myöntövaltuuden siirtopää tök sen seu raa-
vin ehdoin:

Kainuun liitto siirtää hankkeeseen tarvittavan Ka jaa nin Am mat ti kor-
kea kou lun yhteensä 194 063 €  rahoitusosuuden myöntövaltuuden
toi min ta lin jal ta 2 (EAKR/valtion ra hoi tus) Pohjois-Pohjanmaan lii tol le,
joka tekee hankkeesta rahoituspäätöksen.

Maakuntahallitus:
Projektipäällikkö Taneli Rantaharju Kajaanin Ammattikorkeakoulusta
esitteli hanketta.

Aki Räisänen ja Markku Oikarinen ilmoittivat olevansa esteellisiä ja
poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon
ajaksi.

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntahallituksen puheenjohtajan
ehdotuksen.
________

Ote Paloniemi Oili


